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Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 

ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Erkek (2003)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 14:35

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 61 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA 7.41 1

2 616 16.09.2003 KAAN CANTÜRK KOCAELİ 8.71 7 2 30 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 7.42 1

3 177 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 7.74 3 3 366 20.03.2003 ENES ÜNALDI İSTANBUL 7.45 1

4 752 1.01.2003 HALİL BERKE YALINALP TOKAT 7.65 2 4 411 20.03.2003 MUSTAFA MERT KOYUN İSTANBUL 7.49 2

5 679 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 7.63 1 5 789 1.01.2003 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 7.53 1

6 510 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 7.91 4 6 710 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS 7.55 1

7 43 19.06.2003 ARBEN ÇITAK ANKARA 7.95 5 7 514 21.03.2003 CAN SAKALLI K.K.T.C. 7.56 1

8 169 26.01.2003 ISMAIL ORHAN BURSA 8.38 6 8 701 12.03.2003 TAHA NEVİK SAMSUN
7.58

(571)
2

2. SERİ 9 516 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C.
7.58

(573)
2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 226 1.01.2003 CELAL KÖKTEN ERZİNCAN 7.62 2

1 799 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 7.62 3 11 799 15.03.2003 HASAN BABUR DİYARBAKIR 7.62 3

2 575 16.05.2003 İSMAİL CAN ERBAŞ KAYSERİ 8.02 7 12 679 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 7.63 1

3 56 30.04.2003 MUSTAFA EMİN KARAÇÖR ANKARA 7.85 6 12 8 31.10.2003 HALİL İBRAHİM BOZDAĞ ADANA 7.63 1

4 701 12.03.2003 TAHA NEVİK SAMSUN 7.58 2 14 470 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 7.64 2

5 201 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 7.80 5 14 65 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA 7.64 2

6 256 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT ESKİŞEHİR 8.09 8 16 12 13.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 7.64 3

7 789 1.01.2003 MEHMET EMİN GEZİCİ YOZGAT 7.53 1 17 752 1.01.2003 HALİL BERKE YALINALP TOKAT 7.65 2

8 68 14.06.2003 YASİN AYTEN ANTALYA 7.70 4 18 3 17.06.2003 BEDİRHAN ARAS ADANA 7.68 1

3. SERİ 19 562 24.07.2003 ALİ FIRAT KAYSERİ 7.68 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
20 68 14.06.2003 YASİN AYTEN ANTALYA 7.70 4

1 722 1.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 8.44 8 21 419 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL 7.72 3

2 572 1.01.2003 FURKAN BÜYÜKCİNGİ KAYSERİ 8.17 7 22 177 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 7.74 3

3 485 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 7.77 2 23 707 26.02.2003 MUSTAFA BULUT SİVAS 7.75 3

4 754 23.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 8.01 6 24 521 21.09.2003 YUSUF İSLAMOĞLU KAHRAMANMARAŞ 7.75 4

5 8 31.10.2003 HALİL İBRAHİM BOZDAĞ ADANA 7.63 1 25 485 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 7.77 2

6 397 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 7.88 3 26 201 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 7.80 5

7 426 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 7.91 4 27 475 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 7.81 4

8 48 22.06.2003 EFE GUL ANKARA 8.00 5 28 639 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ MALATYA 7.82 4

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 Erkek (2003)
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SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 14:35

PRINT TIME:

Kategori : U16 Erkek (2003)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91

4. SERİ 29 712 10.07.2003 ALİ YLDIZ ŞANLIURFA 7.83 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
30 714 2.06.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA 7.84 5

1 712 10.07.2003 ALİ YLDIZ ŞANLIURFA 7.83 5 31 56 30.04.2003 MUSTAFA EMİN KARAÇÖR ANKARA 7.85 6

2 562 24.07.2003 ALİ FIRAT KAYSERİ 7.68 2 32 259 11.11.2003 EFE EDİZGİL ESKİŞEHİR 7.86 3

3 474 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 8.16 6 33 397 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 7.88 3

4 521 21.09.2003 YUSUF İSLAMOĞLU
KAHRAMANMA
RAŞ

7.75 4 34 199 26.03.2003 UMUT CAN GULA ÇANAKKALE 7.90 3

5 3 17.06.2003 BEDİRHAN ARAS ADANA 7.68 1 35 510 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 7.91 4

6 419 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL 7.72 3 35 426 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 7.91 4

7 512 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR 8.46 7 37 74 14.08.2003
SEYFETTİN EYYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN 7.93 4

8 101 3.06.2003 AGİT DOLAŞIR BATMAN DNS - 38 255 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 7.94 3

5. SERİ 39 43 19.06.2003 ARBEN ÇITAK ANKARA 7.95 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
40 721 15.04.2003 KERİM DEMİR ŞANLIURFA 7.96 4

1 721 15.04.2003 KERİM DEMİR ŞANLIURFA 7.96 4 41 625 4.05.2003 İSMAİL SAMİ TÜZÜN KONYA 7.97 5

2 470 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 7.64 2 42 699 15.04.2003 SAMET MUSA KARATEKE SAMSUN 8.00 4

3 514 21.03.2003 CAN SAKALLI K.K.T.C. 7.56 1 43 48 22.06.2003 EFE GUL ANKARA 8.00 5

4 520 15.08.2003 KERİM GÜNGÖR
KAHRAMANMA
RAŞ

8.02 5 44 754 23.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 8.01 6

5 532 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 8.31 6 45 520 15.08.2003 KERİM GÜNGÖR KAHRAMANMARAŞ 8.02 5

6 199 26.03.2003 UMUT CAN GULA ÇANAKKALE 7.90 3 46 575 16.05.2003 İSMAİL CAN ERBAŞ KAYSERİ 8.02 7

7 102 18.07.2003 CEMİL YILMAZ BATMAN 8.68 8 47 466 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 8.04 6

8 496 3.10.2003 HALİL İBRAHİM FİDAN İZMİR 8.41 7 48 356 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 8.09 5

6. SERİ 49 256 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT ESKİŞEHİR 8.09 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
50 350 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN İSTANBUL 8.15 6

1 51 474 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 8.16 6

2 449 18.06.2003 UFUK BÜLBÜL İSTANBUL 9.38 7 52 572 1.01.2003 FURKAN BÜYÜKCİNGİ KAYSERİ 8.17 7

3 12 13.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 7.64 3 53 223 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN 8.20 5

4 714 2.06.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA 7.84 5 54 297 15.04.2003 AHMET ÇEVİK ISPARTA 8.25 7

5 411 20.03.2003 MUSTAFA MERT KOYUN İSTANBUL 7.49 2 55 532 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 8.31 6

6 475 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 7.81 4 56 296 1.06.2003 TALİP KOÇ HAKKARİ 8.37 8

7 350 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN İSTANBUL 8.15 6 57 169 26.01.2003 ISMAIL ORHAN BURSA 8.38 6

8 30 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 7.42 1 58 496 3.10.2003 HALİL İBRAHİM FİDAN İZMİR 8.41 7



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 14:35

PRINT TIME:

Kategori : U16 Erkek (2003)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91

7. SERİ 59 722 1.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 8.44 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
60 512 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR 8.46 7

1 639 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ MALATYA 7.82 4 61 292 30.03.2003 MESKEN ERDOĞAN HAKKARİ 8.48 6

2 296 1.06.2003 TALİP KOÇ HAKKARİ 8.37 8 62 637 30.05.2003 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA 8.62 6

3 707 26.02.2003 MUSTAFA BULUT SİVAS 7.75 3 63 102 18.07.2003 CEMİL YILMAZ BATMAN 8.68 8

4 625 4.05.2003 İSMAİL SAMİ TÜZÜN KONYA 7.97 5 64 616 16.09.2003 KAAN CANTÜRK KOCAELİ 8.71 7

5 366 20.03.2003 ENES ÜNALDI İSTANBUL 7.45 1 65 286 1.07.2003 DEMHAT ÖZEK HAKKARİ 8.77 7

6 226 1.01.2003 CELAL KÖKTEN ERZİNCAN 7.62 2 66 368 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 8.96 8

7 466 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 8.04 6 67 449 18.06.2003 UFUK BÜLBÜL İSTANBUL 9.38 7

8 297 15.04.2003 AHMET ÇEVİK ISPARTA 8.25 7 68 638 18.03.2003 CİHAN ALTUN MALATYA 9.53 7

8. SERİ - 14 2.01.2003 NUSRET CAN DEMİR ADANA DQ 162.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 101 3.06.2003 AGİT DOLAŞIR BATMAN DNS -

1 638 18.03.2003 CİHAN ALTUN MALATYA 9.53 7

2 292 30.03.2003 MESKEN ERDOĞAN HAKKARİ 8.48 6

3 259 11.11.2003 EFE EDİZGİL ESKİŞEHİR 7.86 3

4 65 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA 7.64 2

5 61 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA 7.41 1

6 14 2.01.2003 NUSRET CAN DEMİR ADANA DQ 162.7

7 356 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 8.09 5

8 74 14.08.2003
SEYFETTİN EYYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN 7.93 4

9. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 637 30.05.2003 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA 8.62 6

2 286 1.07.2003 DEMHAT ÖZEK HAKKARİ 8.77 7

3 255 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 7.94 3

4 223 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN 8.20 5

5 710 21.04.2003 YUSUFCAN ALTUNTAŞ SİVAS 7.55 1

6 516 5.06.2003 KEMAL ÇAYANOĞLU K.K.T.C. 7.58 2

7 368 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 8.96 8

8 699 15.04.2003 SAMET MUSA KARATEKE SAMSUN 8.00 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 19:02

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 701 12.03.2003 TAHA NEVİK SAMSUN 7.68 8 1 366 20.03.2003 ENES ÜNALDI İSTANBUL 7.38 1

2 514 21.03.2003 CAN SAKALLI K.K.T.C. 7.58 7 2 411 20.03.2003
MUSTAFA MERT 

KOYUN
İSTANBUL 7.43 2

3 366 20.03.2003 ENES ÜNALDI İSTANBUL 7.38 1 3 61 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA 7.44 3

4 61 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA 7.44 3 4 789 1.01.2003
MEHMET EMİN 

GEZİCİ
YOZGAT 7.45 4

5 30 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 7.50 5 5 30 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 7.50 5

6 411 20.03.2003
MUSTAFA MERT 

KOYUN
İSTANBUL 7.43 2 6 710 21.04.2003

YUSUFCAN 

ALTUNTAŞ
SİVAS 7.51 6

7 789 1.01.2003
MEHMET EMİN 

GEZİCİ
YOZGAT 7.45 4 7 514 21.03.2003 CAN SAKALLI K.K.T.C. 7.58 7

8 710 21.04.2003
YUSUFCAN 

ALTUNTAŞ
SİVAS 7.51 6 8 701 12.03.2003 TAHA NEVİK SAMSUN 7.68 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U16 Erkek (2003)
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Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 20.01.2018 17:10

PRINT TIME: 20:02

1.SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 616 16.09.2003 KAAN CANTÜRK KOCAELİ 2:38.77 7 1 82 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:02.96 1

2 216 11.07.2003 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE 2:12.66 1 2 663 1.01.2003 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE 2:04.28 1

3 170 8.04.2003 ISMAIL ÖZKAN BURSA 2:23.83 6 3 653 30.01.2003
EYÜP YASİN 
HAMURCU

NEVŞEHİR 2:04.47 1

4 780 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 2:22.25 4 4 249 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 2:05.33 2

5 770 25.07.2003 İLHAN KOTAN TRABZON 2:22.26 5 5 243 1.09.2003 HAKİM DURSUN ERZURUM 2:05.56 2

6 719 1.05.2003 İBRAHİM GÜNDÜ ŞANLIURFA 2:20.09 3 6 10 15.09.2003
HASAN MERT 
UYANIK

ADANA 2:07.25 2

7 681 14.04.2003 MELİH KAYI SAKARYA 2:19.37 2 7 208 15.04.2003
SEFA BURAK 
KILINÇARSLAN

ÇORUM 2:07.25 3

8 450 9.03.2003 UMUT BALKAYA İSTANBUL DNS - 8 566 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 2:07.75 3

9 9 656 15.01.2003
MEHMET KEREM 
İNCİ

NEVŞEHİR 2:07.90 4

10 10 247 1.06.2003 MERT ÇAVUŞ ERZURUM 2:08.31 1

2. SERİ 11 442 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 2:08.56 3

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 12 776 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN 2:09.55 4

1 409 23.01.2003 MUHAMED DERE İSTANBUL DNS - 13 251 2.04.2003 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM 2:09.57 2

2 405 30.09.2003 MERT BATTAL İSTANBUL 2:47.49 9 14 239 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM 2:09.58 3

3 369 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 2:28.34 6 15 383 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 2:09.65 4

4 331 11.12.2003 BARIŞ MEÇO İSTANBUL 2:27.77 5 16 579 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ 2:10.13 5

5 330 14.07.2003 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL 2:19.89 2 17 21 4.02.2003 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN 2:10.14 5

6 132 10.02.2003 YUSUF ÖZCAN BİTLİS 2:16.88 1 18 596 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 2:10.77 6

7 125 9.06.2003 MELİH CENGİZ BİTLİS 2:25.64 4 19 525 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 2:10.85 6

8 40 13.02.2003 SADİ ARAR AMASYA 2:20.26 3 20 250 15.03.2003 ÖZKAN DENİZ ERZURUM 2:11.46 5

9 312 3.03.2003 ÖMER AKYOL ISPARTA 2:34.28 8 21 244 20.04.2003 KADİR CAN ERZURUM 2:12.07 4

10 654 1.08.2003
FEHMİ KAHRAMAN 
MÜFTÜOĞLU

NEVŞEHİR 2:33.34 7 22 216 11.07.2003 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE 2:12.66 1

3. SERİ 23 399 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL 2:13.07 7

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 24 246 9.06.2003 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM 2:13.16 5

1 307 7.01.2003 GÖRKEM GÜR ISPARTA 2:50.39 10 25 771 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 2:14.02 6

2 788 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 2:25.91 8 26 236 10.04.2003 CEBRAİL ESER ERZURUM 2:15.13 6

3 301 30.12.2003 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA 2:42.31 9 27 205 16.06.2003 ENES FINDIKÇI ÇORUM 2:15.80 7

4 251 2.04.2003 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM 2:09.57 2 28 463 21.01.2003 YUSUF DOGANGUN İSTANBUL 2:16.64 8

5 245 12.05.2003 M.ÇAĞRI URGAN ERZURUM 2:18.24 7 29 132 10.02.2003 YUSUF ÖZCAN BİTLİS 2:16.88 1

6 239 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM 2:09.58 3 30 245 12.05.2003 M.ÇAĞRI URGAN ERZURUM 2:18.24 7

7 236 10.04.2003 CEBRAİL ESER ERZURUM 2:15.13 6 31 681 14.04.2003 MELİH KAYI SAKARYA 2:19.37 2

8 246 9.06.2003 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM 2:13.16 5 32 465 1.02.2003 YUSUF POLAT İSTANBUL 2:19.47 7

9 244 20.04.2003 KADİR CAN ERZURUM 2:12.07 4 33 146 1.01.2003 BURAK TERLİK BURSA 2:19.85 8

10 247 1.06.2003 MERT ÇAVUŞ ERZURUM 2:08.31 1 34 330 14.07.2003 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL 2:19.89 2

Derece Geliş Sırası

Kategori : U16 Erkek (2003)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.80

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:
2:07.14 veya ilk 

üç
Ramazan BARBAROS  1:53.63



4. SERİ 35 719 1.05.2003 İBRAHİM GÜNDÜ ŞANLIURFA 2:20.09 3

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 36 40 13.02.2003 SADİ ARAR AMASYA 2:20.26 3

1 656 15.01.2003 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR 2:07.90 4 37 536 28.01.2003 MUSTAFA ÖCALAN KARAMAN 2:21.55 9

2 653 30.01.2003 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR 2:04.47 1 38 780 2.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 2:22.25 4

3 250 15.03.2003 ÖZKAN DENİZ ERZURUM 2:11.46 5 39 770 25.07.2003 İLHAN KOTAN TRABZON 2:22.26 5

4 249 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 2:05.33 2 40 170 8.04.2003 ISMAIL ÖZKAN BURSA 2:23.83 6

5 566 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 2:07.75 3 41 231 24.04.2003
MUHAMMET TALHA 
SAVAŞ

ERZİNCAN 2:23.98 8

6 771 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 2:14.02 6 42 105 4.05.2003
MUHAMMED 
KARABULUT

BATMAN 2:25.19 9

7 231 24.04.2003 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN 2:23.98 8 43 125 9.06.2003 MELİH CENGİZ BİTLİS 2:25.64 4

8 28 22.06.2003 TOLGA BEKE ADIYAMAN 2:26.81 9 44 788 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 2:25.91 8

9 137 23.12.2003 AHMET ÖNAL BURSA 2:29.75 10 45 28 22.06.2003 TOLGA BEKE ADIYAMAN 2:26.81 9

10 465 1.02.2003 YUSUF POLAT İSTANBUL 2:19.47 7 46 331 11.12.2003 BARIŞ MEÇO İSTANBUL 2:27.77 5

5. SERİ 47 369 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 2:28.34 6

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 48 137 23.12.2003 AHMET ÖNAL BURSA 2:29.75 10

1 463 21.01.2003 YUSUF DOGANGUN İSTANBUL 2:16.64 8 49 367 25.06.2003 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL 2:29.92 10

2 536 28.01.2003 MUSTAFA ÖCALAN KARAMAN 2:21.55 9 50 654 1.08.2003
FEHMİ KAHRAMAN 
MÜFTÜOĞLU

NEVŞEHİR 2:33.34 7

3 596 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR 2:10.77 6 51 312 3.03.2003 ÖMER AKYOL ISPARTA 2:34.28 8

4 367 25.06.2003 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL 2:29.92 10 52 616 16.09.2003 KAAN CANTÜRK KOCAELİ 2:38.77 7

5 21 4.02.2003 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN 2:10.14 5 53 301 30.12.2003
DURMUŞ ALİ 
ÇEKMEZ

ISPARTA 2:42.31 9

6 776 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN 2:09.55 4 54 405 30.09.2003 MERT BATTAL İSTANBUL 2:47.49 9

7 663 1.01.2003 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE 2:04.28 1 55 307 7.01.2003 GÖRKEM GÜR ISPARTA 2:50.39 10

8 205 16.06.2003 ENES FINDIKÇI ÇORUM 2:15.80 7 - 720 20.02.2003 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA DNF -

9 10 15.09.2003 HASAN MERT UYANIK ADANA 2:07.25 2 - 450 9.03.2003 UMUT BALKAYA İSTANBUL DNS -

10 442 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 2:08.56 3 - 409 23.01.2003 MUHAMED DERE İSTANBUL DNS -

6. SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 208 15.04.2003 SEFA BURAK KILINÇARSLAN ÇORUM 2:07.25 3

2 243 1.09.2003 HAKİM DURSUN ERZURUM 2:05.56 2

3 525 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 2:10.85 6

4 146 1.01.2003 BURAK TERLİK BURSA 2:19.85 8

5 579 12.12.2003 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ 2:10.13 5

6 399 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL 2:13.07 7

7 383 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 2:09.65 4

8 82 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:02.96 1

9 105 4.05.2003 MUHAMMED KARABULUT BATMAN 2:25.19 9

10 720 20.02.2003 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA DNF -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Baraj Derecesi:

16:55

1 2 3 ARA DERECE 4

1 748 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 6.45 6.39 6.50 6.50 6.31 6.50

2 1 1.01.2003 AHMET KESKİN ADANA X 6.18 X 6.18 X 6.18

3 13 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.87 5.71 5.67 5.87 5.49 5.87

4 679 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 5.48 5.86 5.75 5.86 5.60 5.86

5 732 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X 5.85 5.78 5.85 X 5.85

6 425 29.10.2003 RAMAZAN YÜCAL İSTANBUL 5.83 5.74 5.69 5.83 5.52 5.83

7 153 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA X 5.67 5.76 5.76 X 5.76

8 30 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 5.51 5.35 5.47 5.51 5.69 5.69

9 195 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.65 X 5.37 5.65 5.52 5.65

10 465 1.02.2003 YUSUF POLAT İSTANBUL 5.60 5.48 5.31 5.60 5.38 5.60

11 233 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 5.48 5.55 5.55 5.55 5.57 5.57

12 222 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ X 5.03 5.40 5.40 4.84 5.40

13 806 11.06.2003 FURKAN KARDAŞ UŞAK X 5.02 3.17 5.02 3.36 5.02

- 350 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ Geliş Sırası

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkek (2003) Tarih-Saat  : 20.01.2018

20:02

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama A Grubu 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



Baraj Derecesi:

15:55

1 2 3 ARA DERECE 4

1 504 5.03.2003 MUHAMMED EMİN ERDEN İZMİR 5.62 5.56 X 5.62 5.61 5.62

2 603 12.10.2003 YUSUF DEVELİ KİLİS X 5.59 5.46 5.59 X 5.59

3 48 22.06.2003 EFE GUL ANKARA 5.30 5.48 5.43 5.48 5.57 5.57

4 510 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR X X 5.46 5.46 5.28 5.46

5 177 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 5.38 X 4.92 5.38 5.31 5.38

6 226 1.01.2003 CELAL KÖKTEN ERZİNCAN 5.29 X X 5.29 4.75 5.29

7 720 20.02.2003 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA 4.10 4.94 5.18 5.18 5.05 5.18

8 256 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT ESKİŞEHİR 4.94 4.99 5.08 5.08 5.04 5.08

9 496 3.10.2003 HALİL İBRAHİM FİDAN İZMİR 4.80 5.06 X 5.06 X 5.06

10 263 11.09.2003 HALİL EMİR AKTAŞ ESKİŞEHİR 4.98 X X 4.98 5.05 5.05

11 96 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 4.57 4.73 X 4.73 4.48 4.73

12 182 29.07.2003 SERHAT AVŞAR BURSA 4.58 4.40 X 4.58 4.24 4.58

13 368 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 4.58 4.58 4.25 4.58 4.51 4.58

14 284 1.01.2003 AZAD KISKAN HAKKARİ X 4.50 4.27 4.50 4.44 4.50

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ Geliş Sırası

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkek (2003) Tarih-Saat  : 20.01.2018

20:02

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



Baraj Derecesi:

15:55

1 2 3 ARA DERECE 4

1 748 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 6.45 6.39 6.50 6.50 6.31 6.50

2 1 1.01.2003 AHMET KESKİN ADANA X 6.18 X 6.18 X 6.18

3 13 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.87 5.71 5.67 5.87 5.49 5.87

4 679 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 5.48 5.86 5.75 5.86 5.60 5.86

5 732 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X 5.85 5.78 5.85 X 5.85

6 425 29.10.2003 RAMAZAN YÜCAL İSTANBUL 5.83 5.74 5.69 5.83 5.52 5.83

7 153 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA X 5.67 5.76 5.76 X 5.76

8 30 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 5.51 5.35 5.47 5.51 5.69 5.69

9 195 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.65 X 5.37 5.65 5.52 5.65

10 504 5.03.2003 MUHAMMED EMİN ERDEN İZMİR 5.62 5.56 X 5.62 5.61 5.62

11 465 1.02.2003 YUSUF POLAT İSTANBUL 5.60 5.48 5.31 5.60 5.38 5.60

12 603 12.10.2003 YUSUF DEVELİ KİLİS X 5.59 5.46 5.59 X 5.59

13 233 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 5.48 5.55 5.55 5.55 5.57 5.57

14 48 22.06.2003 EFE GUL ANKARA 5.30 5.48 5.43 5.48 5.57 5.57

15 510 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR X X 5.46 5.46 5.28 5.46

16 222 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ X 5.03 5.40 5.40 4.84 5.40

17 177 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 5.38 X 4.92 5.38 5.31 5.38

18 226 1.01.2003 CELAL KÖKTEN ERZİNCAN 5.29 X X 5.29 4.75 5.29

19 720 20.02.2003 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA 4.10 4.94 5.18 5.18 5.05 5.18

20 256 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT ESKİŞEHİR 4.94 4.99 5.08 5.08 5.04 5.08

21 496 3.10.2003 HALİL İBRAHİM FİDAN İZMİR 4.80 5.06 X 5.06 X 5.06

22 263 11.09.2003 HALİL EMİR AKTAŞ ESKİŞEHİR 4.98 X X 4.98 5.05 5.05

23 806 11.06.2003 FURKAN KARDAŞ UŞAK X 5.02 3.17 5.02 3.36 5.02

24 96 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 4.57 4.73 X 4.73 4.48 4.73

25 368 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 4.58 4.58 4.25 4.58 4.51 4.58

26 182 29.07.2003 SERHAT AVŞAR BURSA 4.58 4.40 X 4.58 4.24 4.58

27 284 1.01.2003 AZAD KISKAN HAKKARİ X 4.50 4.27 4.50 4.44 4.50

- 350 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ Geliş Sırası

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkek (2003) Tarih-Saat  : 20.01.2018

20:02

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



1 626 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY KONYA - - - - - - X O - O - - O - X X X 3.20

2 530 29.12.2003 ALPER BÜYÜKKÖSE KARAMAN - - - - - - O - O O - X X X 3.10

3 7 1.01.2003 FURKAN CANİŞ ADANA - - - - - - O - O X X X 3.00

4 385 10.01.2003
HALİL İBRAHİM 
ÖMEROĞLU

İSTANBUL - - X X O O O O O X O O X X X 3.00

5 500 21.05.2003 İSMET METE İZMİR - - X O O X O O O X X X 2.70

- 6 12.10.2003 FATİH GÜNEŞ ADANA - - - - - - - - X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.502.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20
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A
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2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Kategori : U16 Erkek (2003) Tarih-Saat : 20.01.2018 18:30
20:02

U20 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi: 2.80 veya ilk üç U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Ruhan IŞIM  5.70

U23 Rekor: Ümit Sungur  5.15
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Tarih : 20-21.01.2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 

ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Erkek (2004)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 15:15

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 797 25.10.2004 İSA HASANOĞLU İSTANBUL 7.52 1

2 421 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 8.34 3 2 156 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.60 1

3 522 23.12.2004 BARTUĞ OKTAY KARABÜK 8.56 6 3 432 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 7.62 1

4 156 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.60 1 4 404 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL 7.63 2

5 38 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 8.46 5 5 278 2.05.2004
MUHAMMET FATİH 
GÖÇ

GAZİANTEP 7.67 1

6 452 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 8.39 4 6 622 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 7.68 1

7 749 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR TOKAT 8.24 2 7 50 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA 7.70 1

8 167 21.12.2004 HÜSEYİN ATAMAN BURSA 9.96 7 8 807 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 7.72 1

2. SERİ 9 490 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 7.81 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 88 6.09.2004 İSMAİL ÖZDAMAR BALIKESİR 7.85 2

1 229 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 8.65 7 11 476 15.02.2004 ARDA HAMZA GÜLER İZMİR 7.86 2

2 340 1.03.2004 BULUT EMRE ERDEM İSTANBUL DNS - 12 672 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 7.87 2

3 49 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 8.10 5 13 66 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 7.90 2

4 194 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 8.00 4 14 172 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 7.91 3

5 672 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 7.87 2 15 459 31.01.2004 YİĞİT GÜNGÖR İSTANBUL 7.92 4

6 53 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 8.37 6 16 142 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.94 3

7 50 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA 7.70 1 17 334 1.04.2004 BATUHAN SAYAK İSTANBUL 7.98 3

8 142 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.94 3 18 194 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 8.00 4

3. SERİ 19 618 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 8.01 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
20 758 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 8.02 5

1 758 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 8.02 5 21 406 1.07.2004 MERT KARAKOÇ İSTANBUL 8.05 3

2 334 1.04.2004 BATUHAN SAYAK İSTANBUL 7.98 3 22 457 1.02.2004 YAHYA YAMAN İSTANBUL 8.07 5

3 87 15.03.2004 FATİH EREN ÖZBEY BALIKESİR 8.29 6 23 723 1.02.2004 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA 8.08 6

4 432 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 7.62 1 24 221 2.01.2004 İBRAHİM DARGIÇ ELAZIĞ 8.09 4

5 618 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 8.01 4 25 49 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 8.10 5

6 332 27.10.2004 BARİS DURAN İSTANBUL 8.40 7 26 200 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 8.14 3

7 476 15.02.2004 ARDA HAMZA GÜLER İZMİR 7.86 2 26 57 23.01.2004 ONUR YILMAZER ANKARA 8.14 3

8 131 10.03.2004 YUNUS KÜSEM BİTLİS 8.79 8 28 698 6.08.2004 EMRAH TURAN SAMSUN 8.21 4

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 Erkek (2004)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 15:15

PRINT TIME:

Kategori : U16 Erkek (2004)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91

4. SERİ 29 63 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 8.22 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
30 749 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR TOKAT 8.24 2

1 797 25.10.2004 İSA HASANOĞLU İSTANBUL 7.52 1 31 790 9.02.2004
MUHAMMET EMİN 
ERGÜN

YOZGAT 8.26 5

2 295 10.10.2004 SEMİH KAZANDIOĞLU HAKKARİ 10.07 8 32 420 28.03.2004
ORHAN SAMET 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL 8.27 6

3 200 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 8.14 3 33 87 15.03.2004 FATİH EREN ÖZBEY BALIKESİR 8.29 6

4 698 6.08.2004 EMRAH TURAN SAMSUN 8.21 4 34 155 21.04.2004 EMRE KAAN FIRINCI BURSA 8.33 5

5 404 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL 7.63 2 35 421 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 8.34 3

6 420 28.03.2004 ORHAN SAMET DEĞİRMENCİ İSTANBUL 8.27 6 36 53 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 8.37 6

7 790 9.02.2004 MUHAMMET EMİN ERGÜN YOZGAT 8.26 5 37 452 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 8.39 4

8 123 14.06.2004 FIRAT URAL BİTLİS 8.99 7 38 332 27.10.2004 BARİS DURAN İSTANBUL 8.40 7

5. SERİ 39 38 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 8.46 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
40 522 23.12.2004 BARTUĞ OKTAY KARABÜK 8.56 6

1 155 21.04.2004 EMRE KAAN FIRINCI BURSA 8.33 5 41 539 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 8.65 6

2 294 26.11.2004 NURULLAH KAVAL HAKKARİ 9.31 7 42 229 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 8.65 7

3 539 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 8.65 6 43 131 10.03.2004 YUNUS KÜSEM BİTLİS 8.79 8

4 66 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 7.90 2 44 123 14.06.2004 FIRAT URAL BİTLİS 8.99 7

5 265 20.05.2004
MUHAMMET EFE 
KOCABAYIR

ESKİŞEHİR DNS - 45 529 30.01.2004
TARIK BUĞRA 
ALTIPARMAK

KARABÜK 9.02 5

6 63 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 8.22 4 46 179 4.01.2004
ÖMER FARUK 
ŞENGELEN

BURSA 9.06 7

7 278 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.67 1 47 285 1.01.2004 CENGİZ DENİZ HAKKARİ 9.31 6

8 57 23.01.2004 ONUR YILMAZER ANKARA 8.14 3 48 294 26.11.2004 NURULLAH KAVAL HAKKARİ 9.31 7

6. SERİ 49 162 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 9.82 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
50 167 21.12.2004 HÜSEYİN ATAMAN BURSA 9.96 7

1 529 30.01.2004 TARIK BUĞRA ALTIPARMAK KARABÜK 9.02 5 51 295 10.10.2004 SEMİH KAZANDIOĞLU HAKKARİ 10.07 8

2 285 1.01.2004 CENGİZ DENİZ HAKKARİ 9.31 6 52 186 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 10.17 7

3 221 2.01.2004 İBRAHİM DARGIÇ ELAZIĞ 8.09 4 - 340 1.03.2004 BULUT EMRE ERDEM İSTANBUL DNS -

4 622 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 7.68 1 - 265 20.05.2004
MUHAMMET EFE 
KOCABAYIR

ESKİŞEHİR DNS -

5 490 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 7.81 2 - 461 17.01.2004 YUNUS EMRE ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

6 406 1.07.2004 MERT KARAKOÇ İSTANBUL 8.05 3

7 186 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 10.17 7

8 461 17.01.2004 YUNUS EMRE ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 15:15

PRINT TIME:

Kategori : U16 Erkek (2004)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91

7. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 457 1.02.2004 YAHYA YAMAN İSTANBUL 8.07 5

2 179 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 9.06 7

3 88 6.09.2004 İSMAİL ÖZDAMAR BALIKESİR 7.85 2

4 723 1.02.2004 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA 8.08 6

5 807 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 7.72 1

6 459 31.01.2004 YİĞİT GÜNGÖR İSTANBUL 7.92 4

7 162 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 9.82 8

8 172 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 7.91 3

8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 18:56

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 807 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 7.75 8 1 797 25.10.2004 İSA HASANOĞLU İSTANBUL 7.41 1

2 50 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA 7.70 7 2 432 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 7.51 2

3 432 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 7.51 2 3 278 2.05.2004
MUHAMMET FATİH 

GÖÇ
GAZİANTEP 7.55 3

4 797 25.10.2004 İSA HASANOĞLU İSTANBUL 7.41 1 4 156 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.56 4

5 156 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.56 4 5 404 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL 7.60 5

6 404 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL 7.60 5 6 622 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 7.61 6

7 278 2.05.2004
MUHAMMET FATİH 

GÖÇ
GAZİANTEP 7.55 3 7 50 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA 7.70 7

8 622 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 7.61 6 - 807 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 7.75 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U16 Erkek (2004)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

SIRA 
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ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 20.01.2018 17:46

PRINT TIME: 20:02

1.SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 805 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 2:57.63 10 1 718 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 2:08.53 1

2 718 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 2:08.53 1 2 270 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 2:09.91 1

3 218 2.04.2004 MUSTAFA BARAN RAİNTSA EDİRNE 2:36.46 6 3 25 20.07.2004 SADIK AVSEREN ADIYAMAN 2:09.94 2

4 207 4.02.2004 MURAT DUHAN DEMİR ÇORUM 2:10.83 2 4 708 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 2:10.24 3

5 635 25.06.2004 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA 2:39.06 7 5 281 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP 2:10.59 1

6 387 6.04.2004 HAMZA YAŞAR İSTANBUL DNS - 6 207 4.02.2004
MURAT DUHAN 
DEMİR

ÇORUM 2:10.83 2

7 129 28.03.2004 MUHAMMED ULĞUN BİTLİS 2:27.78 4 7 451 22.01.2004 UMUT METİN İSTANBUL 2:10.86 4

8 128 16.12.2004 MUHAMMED GÜLTEKİN BİTLİS 2:47.73 9 8 140 1.08.2004
ALPEREN 
ÇELİKOĞLU

BURSA 2:13.62 5

9 126 4.11.2004 MERT CENGİZ BİTLİS 2:45.70 8 9 661 24.05.2004 YASIN ALAN NEVŞEHİR 2:15.77 2

10 119 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS 2:28.41 5 10 188 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA 2:15.81 3

11 47 13.04.2004 DOĞUKAN ÇEVİK ANKARA 2:22.74 3 11 755 1.09.2004 MUSTAFA ĶILIC TOKAT 2:16.48 1

12 12 410 20.01.2004 MUHAMMET GÜNEY İSTANBUL 2:16.82 2

2. SERİ 13 774 5.05.2004 YİGİT BİRSEN TUNCELİ 2:17.03 6

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 14 81 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 2:17.63 7

1 423 13.06.2004 ÖMER YILMAZ İSTANBUL 2:53.91 9 15 535 1.01.2004 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN 2:17.64 8

2 661 24.05.2004 YASIN ALAN NEVŞEHİR 2:15.77 2 16 763 30.09.2004
YUSUF ÇAĞRI 
CEYLAN

TOKAT 2:21.96 3

3 650 27.04.2004 BEKİR SUCIKARAN NEVŞEHİR DQ 163/3.b 17 47 13.04.2004 DOĞUKAN ÇEVİK ANKARA 2:22.74 3

4 422 14.06.2004 ÖMER HAMZA YAŞAYACAK İSTANBUL DNF - 18 232 2.02.2004 NURULLAH ÇELİKER ERZİNCAN 2:24.23 4

5 396 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL 2:43.44 8 19 108 1.04.2004 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN 2:25.54 9

6 392 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL DNF - 20 228 3.02.2004 FAZIL MERT ÖKSÜZ ERZİNCAN 2:25.65 4

7 362 9.06.2004 EMİR ÇAMAŞ İSTANBUL 2:37.15 7 21 664 28.08.2004 ERDOĞAN POLAT ORDU 2:25.70 5

8 304 3.01.2004 EMİR YILMAZ ISPARTA 2:29.10 6 22 227 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:26.49 10

9 188 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA 2:15.81 3 23 751 3.08.2004 FERHAT BOZDEMİR TOKAT 2:27.18 5

10 281 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 2:10.59 1 24 129 28.03.2004 MUHAMMED ULĞUN BİTLİS 2:27.78 4

11 664 28.08.2004 ERDOĞAN POLAT ORDU 2:25.70 5 25 119 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS 2:28.41 5

12 232 2.02.2004 NURULLAH ÇELİKER ERZİNCAN 2:24.23 4 26 157 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:28.64 6

Derece Geliş Sırası

Kategori : U16 Erkek (2004)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.80

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:
2:07.14 veya ilk 

üç
Ramazan BARBAROS  1:53.63



3. SERİ 27 304 3.01.2004 EMİR YILMAZ ISPARTA 2:29.10 6

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 28 18 4.02.2004 AHMET KAYA ADIYAMAN 2:30.56 7

1 18 4.02.2004 AHMET KAYA ADIYAMAN 2:30.56 7 29 139 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 2:36.18 8

2 751 3.08.2004 FERHAT BOZDEMİR TOKAT 2:27.18 5 30 218 2.04.2004
MUSTAFA BARAN 
RAİNTSA

EDİRNE 2:36.46 6

3 228 3.02.2004 FAZIL MERT ÖKSÜZ ERZİNCAN 2:25.65 4 31 362 9.06.2004 EMİR ÇAMAŞ İSTANBUL 2:37.15 7

4 189 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:37.91 9 32 189 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:37.91 9

5 163 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA DQ 163/3.b 33 364 19.07.2004 EMİRCAN ŞENER İSTANBUL 2:38.48 10

6 157 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:28.64 6 34 635 25.06.2004
ABDULMETİN 
MALKOÇ

MALATYA 2:39.06 7

7 154 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:39.33 11 35 154 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:39.33 11

8 139 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 2:36.18 8 36 396 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL 2:43.44 8

9 364 19.07.2004 EMİRCAN ŞENER İSTANBUL 2:38.48 10 37 126 4.11.2004 MERT CENGİZ BİTLİS 2:45.70 8

10 763 30.09.2004 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT 2:21.96 3 38 128 16.12.2004
MUHAMMED 
GÜLTEKİN

BİTLİS 2:47.73 9

11 410 20.01.2004 MUHAMMET GÜNEY İSTANBUL 2:16.82 2 39 423 13.06.2004 ÖMER YILMAZ İSTANBUL 2:53.91 9

12 755 1.09.2004 MUSTAFA ĶILIC TOKAT 2:16.48 1 40 805 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 2:57.63 10

4. SERİ - 422 14.06.2004
ÖMER HAMZA 
YAŞAYACAK

İSTANBUL DNF -

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 392 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL DNF -

1 708 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 2:10.24 3 - 335 5.09.2004 BERKAY YÜCEL İSTANBUL DNF -

2 535 1.01.2004 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN 2:17.64 8 - 387 6.04.2004 HAMZA YAŞAR İSTANBUL DNS -

3 335 5.09.2004 BERKAY YÜCEL İSTANBUL DNF - - 650 27.04.2004 BEKİR SUCIKARAN NEVŞEHİR DQ 163/3.b

4 774 5.05.2004 YİGİT BİRSEN TUNCELİ 2:17.03 6 - 163 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA DQ 163/3.b

5 25 20.07.2004 SADIK AVSEREN ADIYAMAN 2:09.94 2 - 772 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ DQ 163/3.b

6 451 22.01.2004 UMUT METİN İSTANBUL 2:10.86 4

7 772 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ DQ 163/3.b

8 227 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:26.49 10

9 140 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 2:13.62 5

10 270 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 2:09.91 1

11 108 1.04.2004 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN 2:25.54 9

12 81 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 2:17.63 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Baraj Derecesi:

14:10

1 2 3 ARA DERECE 4

1 265 20.05.2004
MUHAMMET EFE 
KOCABAYIR

ESKİŞEHİR X 5.68 6.03 6.03 5.49 6.03

2 432 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 5.88 5.87 5.77 5.88 5.86 5.88

3 156 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 5.75 5.70 5.74 5.75 5.56 5.75

4 672 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 5.43 5.51 5.16 5.51 5.35 5.51

5 703 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.30 5.28 5.23 5.30 4.96 5.30

6 452 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 4.90 5.15 4.92 5.15 5.10 5.15

7 477 29.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 5.08 5.14 5.14 5.14 4.99 5.14

8 81 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 5.03 5.05 4.76 5.05 5.13 5.13

9 462 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 5.11 4.89 4.81 5.11 5.11 5.11

10 723 1.02.2004 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA 4.98 5.09 4.92 5.09 4.84 5.09

11 200 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 4.57 5.01 4.70 5.01 X 5.01

12 490 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 4.84 4.88 r 4.88 4.88

13 624 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA X X 4.86 4.86 X 4.86

14 155 21.04.2004 EMRE KAAN FIRINCI BURSA 4.31 X 4.85 4.85 4.03 4.85

15 230 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 4.53 4.68 4.33 4.68 4.43 4.68

16 711 29.04.2004 AHMET ÇAVUŞ USANMAZ ŞANLIURFA 4.11 X 4.49 4.49 4.56 4.56

17 323 11.06.2004 AHSEN EFE DOĞAN İSTANBUL 4.36 3.86 X 4.36 X 4.36

18 529 30.01.2004
TARIK BUĞRA 
ALTIPARMAK

KARABÜK 4.24 4.18 3.96 4.24 3.85 4.24

19 288 25.01.2004 İSMET ÖZER HAKKARİ 3.90 4.09 4.18 4.18 4.01 4.18

20 542 20.07.2004 BERAT YILDIZ KASTAMONU 3.84 3.99 4.08 4.08 r 4.08

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ Geliş Sırası

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkek (2004) Tarih-Saat  : 20.01.2018

20:02

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama C Gurubu 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



Baraj Derecesi:

12:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 534 1.01.2004 FEYSEL NAZARI KARAMAN 5.02 5.02 5.16 5.16 4.89 5.16

2 552 7.03.2004 ÖZKAN KARANDI KASTAMONU X X 4.53 4.53 5.08 5.08

3 179 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA X X 4.94 4.94 5.04 5.04

4 421 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 5.04 5.01 4.86 5.04 5.01 5.04

5 38 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 4.05 X 4.61 4.61 4.42 4.61

6 229 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 4.28 4.22 4.47 4.47 3.85 4.47

7 220 10.09.2004 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE X 4.36 4.04 4.36 4.44 4.44

8 217 6.10.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE 4.05 X X 4.05 3.88 4.05

9 549 2.02.2004
MEHMET BERKAY 
ABAYOĞLU

KASTAMONU 3.65 3.70 3.54 3.70 3.86 3.86

10 544 16.08.2004 EMİRHAN EFE PARLAK KASTAMONU X 3.81 3.85 3.85 3.84 3.85

11 554 21.03.2004 SALİH ÖZAY KASTAMONU 3.81 3.81 3.62 3.81 3.58 3.81

12 560 11.06.2004 TUĞRUL YÜKSEL KASTAMONU 3.70 3.79 3.78 3.79 3.69 3.79

13 167 21.12.2004 HÜSEYİN ATAMAN BURSA 3.70 3.69 3.42 3.70 3.74 3.74

14 36 4.08.2004 EMİR ABDULLAH ÖNGÜL AMASYA X X X 0.00 3.53 3.53

15 547 22.07.2004 İBRAHİM TAŞÇI KASTAMONU X X X 0.00 2.22 2.22

- 775 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ Geliş Sırası

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkek (2004) Tarih-Saat  : 20.01.2018

20:02

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama D Gurubu 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



Baraj Derecesi:

12:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 265 20.05.2004
MUHAMMET EFE 
KOCABAYIR

ESKİŞEHİR X 5.68 6.03 6.03 5.49 6.03

2 432 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 5.88 5.87 5.77 5.88 5.86 5.88

3 156 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 5.75 5.70 5.74 5.75 5.56 5.75

4 672 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 5.43 5.51 5.16 5.51 5.35 5.51

5 703 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.30 5.28 5.23 5.30 4.96 5.30

6 534 1.01.2004 FEYSEL NAZARI KARAMAN 5.02 5.02 5.16 5.16 4.89 5.16

7 452 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 4.90 5.15 4.92 5.15 5.10 5.15

8 477 29.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 5.08 5.14 5.14 5.14 4.99 5.14

9 81 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 5.03 5.05 4.76 5.05 5.13 5.13

10 462 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 5.11 4.89 4.81 5.11 5.11 5.11

11 723 1.02.2004 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA 4.98 5.09 4.92 5.09 4.84 5.09

12 552 7.03.2004 ÖZKAN KARANDI KASTAMONU X X 4.53 4.53 5.08 5.08

13 421 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 5.04 5.01 4.86 5.04 5.01 5.04

14 179 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA X X 4.94 4.94 5.04 5.04

15 200 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 4.57 5.01 4.70 5.01 X 5.01

16 490 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 4.84 4.88 r 4.88 4.88

17 624 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA X X 4.86 4.86 X 4.86

18 155 21.04.2004 EMRE KAAN FIRINCI BURSA 4.31 X 4.85 4.85 4.03 4.85

19 230 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 4.53 4.68 4.33 4.68 4.43 4.68

20 38 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 4.05 X 4.61 4.61 4.42 4.61

21 711 29.04.2004 AHMET ÇAVUŞ USANMAZ ŞANLIURFA 4.11 X 4.49 4.49 4.56 4.56

22 229 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 4.28 4.22 4.47 4.47 3.85 4.47

23 220 10.09.2004 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE X 4.36 4.04 4.36 4.44 4.44

24 323 11.06.2004 AHSEN EFE DOĞAN İSTANBUL 4.36 3.86 X 4.36 X 4.36

25 529 30.01.2004
TARIK BUĞRA 
ALTIPARMAK

KARABÜK 4.24 4.18 3.96 4.24 3.85 4.24

26 288 25.01.2004 İSMET ÖZER HAKKARİ 3.90 4.09 4.18 4.18 4.01 4.18

27 542 20.07.2004 BERAT YILDIZ KASTAMONU 3.84 3.99 4.08 4.08 r 4.08

28 217 6.10.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE 4.05 X X 4.05 3.88 4.05

29 549 2.02.2004
MEHMET BERKAY 
ABAYOĞLU

KASTAMONU 3.65 3.70 3.54 3.70 3.86 3.86

30 544 16.08.2004 EMİRHAN EFE PARLAK KASTAMONU X 3.81 3.85 3.85 3.84 3.85

31 554 21.03.2004 SALİH ÖZAY KASTAMONU 3.81 3.81 3.62 3.81 3.58 3.81

32 560 11.06.2004 TUĞRUL YÜKSEL KASTAMONU 3.70 3.79 3.78 3.79 3.69 3.79

33 167 21.12.2004 HÜSEYİN ATAMAN BURSA 3.70 3.69 3.42 3.70 3.74 3.74

34 36 4.08.2004 EMİR ABDULLAH ÖNGÜL AMASYA X X X 0.00 3.53 3.53

35 547 22.07.2004 İBRAHİM TAŞÇI KASTAMONU X X X 0.00 2.22 2.22

- 775 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 0.00 DNS
Baş Hakem Lider

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ Geliş Sırası

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkek (2004) Tarih-Saat  : 20.01.2018

20:02

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



1 5 1.01.2004 ERDEM TİLKİ ADANA - - - - - - - - X O - - X O - - - X X X 3.20

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.502.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

G
e

li
ş 

S
ır

a
sı

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Kategori : U16 Erkek (2004) Tarih-Saat : 20.01.2018 18:30
20:02

U20 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi: 2.80 veya ilk üç U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Ruhan IŞIM  5.70

U23 Rekor: Ümit Sungur  5.15



47  

Tarih : 20-21.01.2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 

ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Erkek (2005-2006)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 15:43

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 389 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.65 1

2 726 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 9.75 6 2 398 26.02.2005 KEREM BAHAETTİN TAŞKIN İSTANBUL 8.17 2

3 321 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 8.73 4 3 445 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 8.34 3

4 325 2.10.2005 ALP CETINOGLU İSTANBUL 9.39 5 4 402 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 8.36 4

5 365 13.04.2005 EMRE ÖZ İSTANBUL 8.37 1 5 365 13.04.2005 EMRE ÖZ İSTANBUL 8.37 1

6 363 19.02.2005 EMİR ÖZTÜRK İSTANBUL 10.35 7 6 467 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 8.39 2

7 467 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 8.39 2 7 787 20.03.2005 HASAN HÜSEYİN KAYGISUZ YOZGAT 8.53 3

8 787 20.03.2005 HASAN HÜSEYİN KAYGISUZ YOZGAT 8.53 3 8 321 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 8.73 4

2. SERİ 9 652 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 8.76 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 325 2.10.2005 ALP CETINOGLU İSTANBUL 9.39 5

1 402 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 8.36 4 11 348 16.06.2006 DENİZ KABAK İSTANBUL 9.53 6

2 398 26.02.2005 KEREM BAHAETTİN TAŞKIN İSTANBUL 8.17 2 12 726 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 9.75 6

3 652 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 8.76 5 13 363 19.02.2005 EMİR ÖZTÜRK İSTANBUL 10.35 7

4 389 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.65 1 14 464 24.02.2006 YUSUF KARAKOÇ İSTANBUL 10.57 7

5 445 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 8.34 3

6 348 16.06.2006 DENİZ KABAK İSTANBUL 9.53 6

7 464 24.02.2006 YUSUF KARAKOÇ İSTANBUL 10.57 7

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 Erkek (2005-2006)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 20.01.2018 18:50

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 321 26.03.2006
ABDULLAH FURKAN 

OĞUZ
İSTANBUL DNS - 1 389 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.64 1

2 787 20.03.2005
HASAN HÜSEYİN 

KAYGISUZ
YOZGAT 8.48 6 2 398 26.02.2005

KEREM BAHAETTİN 

TAŞKIN
İSTANBUL 8.18 2

3 445 31.01.2005
TOPRAK TAYLAN 

DURAN
İSTANBUL 8.45 4 3 402 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 8.34 3

4 389 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.64 1 4 445 31.01.2005
TOPRAK TAYLAN 

DURAN
İSTANBUL 8.45 4

5 398 26.02.2005
KEREM BAHAETTİN 

TAŞKIN
İSTANBUL 8.18 2 5 365 13.04.2005 EMRE ÖZ İSTANBUL 8.47 5

6 402 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 8.34 3 6 787 20.03.2005
HASAN HÜSEYİN 

KAYGISUZ
YOZGAT 8.48 6

7 365 13.04.2005 EMRE ÖZ İSTANBUL 8.47 5 7 467 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 8.61 7

8 467 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 8.61 7 - 321 26.03.2006
ABDULLAH FURKAN 

OĞUZ
İSTANBUL DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U16 Erkek (2005-2006)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:02

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 20.01.2018 18:10

PRINT TIME: 20:02

1.SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 643 3.04.2005 MUNZUR KAYA MALATYA 2:43.45 3 1 573 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:16.78 1

2 607 25.01.2005 ALİ ŞEVKİ KADAYIF KOCAELİ 2:50.92 4 2 651 12.05.2005 CEMIL YÜCEL NEVŞEHİR 2:24.33 2

3 429 22.04.2006 SAMET DUMAN İSTANBUL 3:11.10 7 3 174 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA 2:26.97 1

4 384 19.08.2005 HAKAN GÜNEY İSTANBUL 2:58.85 6 4 800 3.01.2005 AYBAR EFE REİSGİL DÜZCE 2:30.97 3

5 320 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 3:27.35 8 5 313 1.01.2005
RAMAZAN EMRE 
ÖNDER

ISPARTA 2:36.82 4

6 174 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA 2:26.97 1 6 124 20.01.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:37.37 2

7 124 20.01.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:37.37 2 7 801 6.08.2005 ERMAN SİLAHLI DÜZCE 2:39.14 5

8 302 16.10.2006 EFE MERT UYSAL ISPARTA 2:58.66 5 8 648 1.04.2005 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR 2:40.83 6

9 9 305 3.06.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA 2:41.78 7

2. SERİ 10 643 3.04.2005 MUNZUR KAYA MALATYA 2:43.45 3

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 11 298 1.01.2005 AKIN AYGEN ISPARTA 2:50.85 8

1 319 11.09.2005 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA DQ 163/3.b 12 607 25.01.2005 ALİ ŞEVKİ KADAYIF KOCAELİ 2:50.92 4

2 298 1.01.2005 AKIN AYGEN ISPARTA 2:50.85 8 13 302 16.10.2006 EFE MERT UYSAL ISPARTA 2:58.66 5

3 648 1.04.2005 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR 2:40.83 6 14 384 19.08.2005 HAKAN GÜNEY İSTANBUL 2:58.85 6

4 305 3.06.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA 2:41.78 7 15 429 22.04.2006 SAMET DUMAN İSTANBUL 3:11.10 7

5 801 6.08.2005 ERMAN SİLAHLI DÜZCE 2:39.14 5 16 320 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 3:27.35 8

6 313 1.01.2005 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA 2:36.82 4 - 319 11.09.2005 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA DQ 163/3.b

7 651 12.05.2005 CEMIL YÜCEL NEVŞEHİR 2:24.33 2

8 800 3.01.2005 AYBAR EFE REİSGİL DÜZCE 2:30.97 3

9 573 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:16.78 1

3. SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Geliş Sırası

Kategori : U16 Erkek (2005-2006)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.80

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:
2:07.14 veya ilk 

üç
Ramazan BARBAROS  1:53.63



Baraj Derecesi:

12:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 467 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 4.78 4.67 4.58 4.78 4.59 4.78

2 80 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 3.91 4.47 4.56 4.56 4.52 4.56

3 553 1.08.2005 SALİH KUZU KASTAMONU 3.32 3.31 3.23 3.32 2.56 3.32

4 561 28.08.2006 UMUT YILDIZOĞLU KASTAMONU 3.09 3.28 3.14 3.28 3.19 3.28

5 545 4.09.2005 HAKAN KAYIKÇI KASTAMONU 2.54 3.18 2.82 3.18 2.69 3.18

6 551 9.09.2005 MUSTAFA SERTAN TİRAKİ KASTAMONU 3.17 X 2.98 3.17 3.15 3.17

7 548 13.06.2006 KAMİL EMRE DEMİR KASTAMONU 2.77 2.81 X 2.81 2.78 2.81
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İli-Takımı
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SONUÇ Geliş Sırası

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkek (2005-2006) Tarih-Saat  : 20.01.2018

20:02

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama D Grubu 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09
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Kategori : U16 Erkek (2005-2006) Tarih-Saat : - -
20:02

U20 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi: 2.80 veya ilk üç U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Ruhan IŞIM  5.70

U23 Rekor: Ümit Sungur  5.15


